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O mnie

Jako mentor przede wszystkim pracuję na
obszarach doskonalenia kompetencji
coacha ICF zgodnie z oczekiwaniami
Mentee. Nie prowadzę sesji mentorskich w
oparciu o z góry narzucony przeze mnie
program mentorski. Program rozwoju
tworzę wspólnie z każdym Mentee zgodnie
z jego oczekiwaniami. Czasem, gdy ich
brak, rozpoczynamy od ich identyfikacji  

jako punktu wyjścia do zdecydowania przez Mentee o tym, nad
doskonaleniem jakich umiejętności będziemy dalej pracować, bo w
mentoringu przecież chodzi o doskonalenie kompetencji i
umiejętności. Z tym też wiąże się monitorowanie przez mnie
postępów Mentee. A wszystko po to, by Mentee mógł obserwować
własny rozwój. 

Jako mentor odpowiadam za dobór narzędzi i metod adekwatnych
do poziomu Mentee, kompetencji wyjściowych, czasu którym
dysponuje i wyników, których oczekuje.

Jak pracuję jako mentor

Swoją przygodę z coachingiem rozpoczęłam w 2015 roku, kiedy to
ukończyłam certyfikowane szkolenie w Instytucie Mukoid.
W 2019 roku uzyskałam akredytację na poziomie PCC ICF. W
międzyczasie ukończyłam wiele cennych szkoleń i warsztatów, jak
chociażby szkołę team coachingu, szkołę action learning, szkolenie
point's of you, agilePM, szkołę TSR, szkolenie z markerów
kompetencyjnych ICF dla coachów z akredytacją PCC. Poza nimi
wiele innych, które może nie są bezpośrednio związane z
coachingiem, ale miały ogromny wpływ na pogłębienie świadomości
o sobie samej, jak chociaż kurs nurkowania (dla mnie to kurs
budowania zaufania do siebie samej, wewnętrznego spokoju i
konsekwencji), warsztaty aktorskie. Regularnie korzystam ze
wsparcia coachów na poziomie MCC w superwizjach oraz
mentoringu. Od ponad 5 lat współpracuję z Instytutem MUKOID,
gdzie prowadzę zajęcia dla coachów doskonalające kompetencje
coacha ICF na poziomie level 2. 

Na co dzień wspieram firmy, a w zasadzie pracowników firm w ich
rozwoju poprzez coaching, mentoring czy pracę nad rozwiązywaniem
problemów. 
Serdecznie zapraszam


